Совет муниципального района «Акшинский район»

Решение

27 апреля 2012 года                                                                                                №33
с. Акша

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Акшинский район»
         В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Читинской области от 27 июня 2007 года № 949-ЗЧО «О муниципальных выборах в Читинской области», статьей 13 Устава муниципального района «Акшинский район»,  Совет муниципального района «Акшинский район»  Р Е Ш И Л:
    1.Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Акшинский район» 5 созыва и графическое изображение этой схемы согласно приложению №1 и №2.
   2.Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская новь».

      Глава муниципального района

      «Акшинский район»                                                                 А.А.Бочарова

                           Приложение №1
к решению Совета

муниципального района
«Акшинский район»
___от 27 апреля 2012 года №__33____
Схема
многомандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета муниципального района «Акшинский район» 5 созыва

СХЕМА

многомандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета муниципального района «Акшинский район» пятого созыва

Избирательный округ № 1 -  5 мандатов в границах с.Акша – 3412 избирателей
Избирательный округ № 2 – 5 мандатов в границах сел: Дорожное, Урейск - 1004                                                                                     Улача, Такеча – 516

          Нарасун – 796

          Курулга – 263

            Бытэв    -  341

__________________
                                                    2920 избирателей

   Избирательный округ № 3 – 5 мандатов в границах сел:

                                                         Новокургатай, Новоказачинск – 730

                                                         Усть-Иля                                    -  474

                                                          Могойтуй                                  -  736

                                                          Орой                                          -  328
                                                          Убур-Тохтор                             -  203

                                                          Тохтор                                       -  301

                                                                 ____________________________

                                                                                                              2772 избирателя

Всего избирателей по району - 9104